PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDA
Rua dos Pioneiros, 109 - CEP 88420 - Agrolândia/SC
Fone/Fax (47 ) 3534-421 2 - www.agrolandia-sc.com.br 'E-&ü

EOTTAT DE UC|TAçÃO Ns 4sl2024
PREGÃO ELETRÔNICO N9 2812024

ATA DE AVATIAçÃO DE AMOSTRA DO PREGÃO

Aos dois (02) dias do mês de julho do ano de dois mil e Vinte e quatro (2024), às quatorze horas (14:OO),
reuniram-se nas dependências da sala de reuniões da Secrêtaria de Administração, Planejamento e Finança, os
servidores efeüvos, Sra. Lucilene Will Ramos, Michele Gutz e Betina Ferreira Feldmann, nomeados pela
PORTARIA Ne 440/2024, de 05 de Março de 2024. lniciando os trabalhos verificou-se a entregâ de MATERIAIS
DE EXPEDIENTE. Logo após, verificou-se os itens entregues e os não apresentados como também a
conferências dos mesmos com o Edital. toi conferido os itens apresentados com a descrição do Edital, ficando
conforme a relação abâixo:

94 50 cAtx
A

PAPEL VERGÊ, BRANCO, 18OG/M,, A4
2lOMMX297MM, CAIXA COM 50 FOLHAS

TAGUNA ESPORTE

tTDA
OFF PAPER x

10

5

UNID
ADE

PEN DRIVE 128 GB USB 2.0 TAGUNA ESPORTE

LTDA

SANDISK x

Nada mais havendo a tratar, eu, Michele Gutz, lavro a presente ata que, após lida e aprovada, vai assinada por
todos os presentes

Lucilene Will Ramos

gú oo.úmênto *rinâd6.laaitalm€ntÊ

Tlc EE GUTZ
o,t :o./07/202r rr:13121 o30o
v.íiÍqu. êm h(p'://v.rid.r.'ú.sôv.bÍ

Michele Gutz

gub
Dô(um.nro.rtiíado di3,tãtnehte

lf,ÍltafEnnElR^fEloM rar
o.rà: d/07/202. 1}rr:sr,0roo
v.íiíqu..m http.://và1id.,.fi 3o! bÍ

Beüna Ferrêira Feld man n

'EM QTD UND PRODUTO FORNECEOOR MARCA

APRESENT

ADA

AÍEN DE NÃO

ATENDE

'EM qTD UND PRODUTO FORNECEDOR MÂRCA

APRESENT

ADA

ATE NDE NÃO
ATENDE

20

/1